Справа № 161/20739/24  Провадження №11-кп/802/299/26 	Головуючий в 1 інстанції ОСОБА_1 	
  	Доповідач :                 ОСОБА_2 	

ВОЛИНСЬКИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ СУД 
В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

09 березня 2026 року          місто Луцьк
Волинський апеляційний суд в складі:
головуючого-судді ОСОБА_2 ,
суддів ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , 
з участю секретаря ОСОБА_5 , 
прокурора ОСОБА_6 ,
захисника ОСОБА_7 , 
обвинуваченого ОСОБА_8 (в режимі відеоконференції),
розглянувши у відкритому судовому засіданні у приміщенні суду матеріали кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора у кримінальному провадженні – прокурора Луцької окружної прокуратури ОСОБА_9 на вирок Луцького міськрайонного суду Волинської області від 03 квітня 2025 року, яким –
ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженець м. Бялоград Республіки Польща, українець, громадянин України, з неповною вищою освітою, має на утриманні двох неповнолітніх дітей, непрацюючий, зареєстрований та проживаючий АДРЕСА_1 , раніше судимий: 15.10.2019 Луцьким міськрайонним судом Волинської області за ч. 2 ст. 185 КК України до 1 року позбавлення волі, на підставі ст. 75 КК України звільнений від відбуття призначеного покарання із встановленням іспитового строку на 2 роки та покладенням обов`язків, передбачених ст. 76 КК України; 17.03.2020 Луцьким міськрайонним судом Волинської області за ч. 2 ст. 185, ч. 1 ст. 71 КК України до 2 років 3 місяці позбавлення волі; 24.03.2020 Луцьким міськрайонним судом Волинської області за ч. 1 ст. 185, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 185, ч. 2 ст. 185, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 308, ч. 1 ст. 70, ч. 4 ст. 70 КК України до 4 років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади строком на 3 роки, ухвалою Володимирецького районного суду Рівненської області від 01.02.2022 невідбуту частину покарання замінено більш м`яким у вигляді обмеження волі строком на 1 рік 10 місяців 16 днів, звільнений 22.09.2023 по відбуттю строку покарання; 09.10.2024 Луцьким міськрайонним судом Волинської області за ч. 1 ст. 357 , 185 ч. 4, 70 ч.1 КК України до 5 років позбавлення волі,
визнаний винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 317, ч. 2 ст. 317 КК України та призначено покарання: 
- за ч. 4 ст. 185 КК України у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років;
- за ч. 1 ст. 317 КК України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки;
- за ч. 2 ст. 317 КК України у виді позбавлення волі строком на 4 (чотири) роки, з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено покарання ОСОБА_8 у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років, з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності.
На підставі ч. 4 ст. 70 КК України шляхом часткового складання покарань, призначених за даним вироком та попереднім вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024 - 2 (два) місяці позбавлення волі та призначено покарання ОСОБА_8 до відбуття у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років 2 (два) місяці, з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності
На підставі ст. 71 КК України до покарання, призначеного за вироком, повністю приєднано невідбуте додаткове покарання у виді позбавлення права обіймати матеріально-відповідальні посади за вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.03.2020, а також частково приєднано невідбуте покарання за вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024 - 1 (один) місяць позбавлення волі, і за сукупністю вироків визначено остаточне покарання ОСОБА_8 до відбуття у виді позбавлення волі строком на 5 (п`ять) років 3 (три) місяці, з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності та з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади строком на 3 (три) роки.
Застосований до ОСОБА_8 запобіжний захід у виді тримання під вартою до вступу вироку в законну силу залишено без змін.
Строк відбуття покарання ОСОБА_8 визначено рахувати з дня проголошення даного вироку, тобто 03 квітня 2025 року.
Зараховано ОСОБА_8 в строк відбуття покарання, термін перебування під вартою з 20.12.2024 по 02.04.2025 включно.
Вироком суду вирішено питання процесуальних витрат, арештованого майна та речових доказів.

В С Т А Н О В И В

Згідно вироку суду ОСОБА_8 визнаний винним в тому, що він, 08.10.2024, точний час досудовим розслідуванням не встановлений, але не пізніше 15:49 год., перебуваючи у приміщенні палати №431 Комунального підприємства “Медичне об`єднання Луцької міської територіальної громади”, що за адресою: м. Луцьк, пр. Відродження, 13, діючи умисно, в умовах воєнного стану, який введений на території України відповідно до Указу Президента України №64/2022«Про введення воєнного стану в Україні» та Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року, неодноразово продовженого у встановленому законом порядку, востаннє Указом Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» №469/2024 від 07.08.2024, затвердженого Законом України "Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №3891-IX від 23.07.2024, керуючись корисливим мотивом та метою незаконного заволодіння чужим майном, усвідомлюючи, що за його діями ніхто не спостерігає, шляхом вільного доступу, повторно, таємного викрав з сумки, яка знаходилась на полиці тумбочки, розміщеній у зазначені палаті, грошові кошти в сумі 12 600 грн., чим заподіяв потерпілому ОСОБА_10 майнову шкоду на вказану суму.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, 27 липня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 00 хвилин по 11 годину 20 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 27 липня 2024 року близько 20 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 28 липня 2024 року близько 16 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 та ОСОБА_13 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 28 липня 2024 року близько 20 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_14 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 29 липня 2024 року близько 16 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_14 , ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 , ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 29 липня 2024 року близько 18 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_15 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_15 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 29 липня 2024 року близько 20 години 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 30 липня 2024 року у період часу приблизно з 06 години 00 хвилин по 07 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 30 липня 2024 року приблизно о 15 годині 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 та ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 30 липня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 20 хвилин по 20 годину 50 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння та шприц, шляхом розкурювання та ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 02 вересня 2024 року приблизно о 17 годині 45 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 04 вересня 2024 року у період часу приблизно з 11 години 00 хвилин по 12 годину 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_16 та ОСОБА_17 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 та ОСОБА_17 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 04 вересня 2024 року у період часу приблизно з 12 години 30 хвилин по 13 годину 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 , ОСОБА_18 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_18 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 05 вересня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 00 хвилин по 14 годину 17 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_11 та ОСОБА_19 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_11 та ОСОБА_19 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 06 вересня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 20 хвилин по 10 годину 50 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_18 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_18 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 06 вересня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 00 хвилин по 10 годину 16 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_13 , ОСОБА_11 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_11 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 06 вересня 2024 року у період часу приблизно з 16 години 09 хвилин по 18 годину 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_14 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 , ОСОБА_11 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 вересня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 15 хвилин по 17 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 вересня 2024 року у період часу приблизно з 05 години 20 хвилин по 06 годину 07 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 вересня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 38 хвилин по 10 годину 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_17 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_17 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 01 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 02 години 32 хвилини по 03 годину 10 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 03 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 20 хвилин по 18 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_17 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_17 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 18 вересня 2024 року у період часу приблизно з 11 години 28 хвилин по 11 годину 38 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_20 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_20 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 18 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 21 хвилини по 15 годину 25 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 19 вересня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 00 хвилин по 21 годину 15 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_14 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 вересня 2024 року у період часу приблизно з 04 години 21 хвилини по 04 годину 56 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 06 хвилин по 16 годину 05 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та невстановленій особі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, невстановлена особа у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 22 вересня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 27 хвилин по 18 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 22 вересня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 33 хвилин по 19 годину 08 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири гр. ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 22 вересня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 15 хвилин по 21 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, невстановлена особа жіночої статі в присутності ОСОБА_8 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 вересня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 37 хвилин по 18 годину 50 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 вересня 2024 року у період часу приблизно з 05 години 30 хвилин по 06 годину 20 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_21 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 08 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 35 хвилин по 15 годину 46 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_18 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_18 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 08 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 30 хвилин по 13 годину 48 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_7 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_7 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 08 вересня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 34 хвилин по 13 годину 48 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 36 хвилин по 16 годину 52 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, у період часу приблизно з 06 вересня 2024 року 23 години 42 хвилини по 07 вересня 2024 року 00 годину 16 хвилину, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 вересня 2024 року у період часу приблизно з 20 годину 33 хвилин по 16 годину 52 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_18 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_18 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 07 вересня 2024 року у період часу приблизно з 07 години 24 хвилини по 08 годину 02 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 30 вересня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 00 хвилин по 20 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 28 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 25 хвилин по 14 годину 33 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_21 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 29 вересня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 12 хвилин по 20 годину 32 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 07 вересня 2024 року у період часу приблизно з 01 години 47 хвилин по 02 годину 30 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 27 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 11 хвилин по 13 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_22 , ОСОБА_15 , ОСОБА_13 та невстановленій особі чоловічої статті для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_22 , ОСОБА_15 , ОСОБА_13 та невстановлена особа чоловічої статті у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції та саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 вересня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 58 хвилин по 20 годину 08 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 23 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 55 хвилин по 16 годину 07 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, невстановлена особа чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 26 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 31 хвилини по 14 годину 39 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 вересня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 46 хвилин по 22 годину 22 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 23 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 55 хвилин по 16 годину 07 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та невстановлена особа чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 55 хвилин по 16 годину 07 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та невстановлена особа чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 27 вересня 2024 року у період часу приблизно з 02 години 50 хвилин по 05 годину 25 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_17 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_17 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 вересня 2024 року у період часу приблизно з 00 години 25 хвилин по 00 годину 37 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_23 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_23 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 11 вересня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 11 хвилин по 21 годину 08 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 вересня 2024 року у період часу приблизно з 13 години 54 хвилини по 14 годину 25 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 вересня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 26 хвилин по 15 годину 27 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_24 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_24 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 05 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 36 хвилин по 11 годину 00 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , ОСОБА_11 та ОСОБА_12 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_11 та ОСОБА_12 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання та використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 03 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 32 хвилин по 14 годину 46 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 07 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 12 години 36 хвилин по 12 годину 55 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 08 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 37 хвилин по 14 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 04 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 09 хвилин по 14 годину 14 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 08 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 37 хвилин по 14 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 04 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 06 хвилин по 17 годину 17 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 07 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 58 хвилин по 22 годину 48 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та невстановлена особа чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та невстановлена особа чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 09 хвилин по 09 годину 11 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 08 години 03 хвилин по 08 годину 05 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP. 
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 07 години 32 хвилини по 07 годину 35 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 09 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 07 хвилини по 15 годину 20 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_19 та ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_19 та ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 25 хвилини по 09 годину 55 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 11 години 42 хвилини по 11 годину 48 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 03 хвилини по 16 годину 11 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_12 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_12 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 44 хвилини по 18 годину 10 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 10 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 23 години 38 хвилини по 23 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 11 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 59 хвилини по 21 годину 02 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 11 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 58 хвилини по 15 годину 01 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 11 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 44 хвилини по 20 годину 51 хвилину, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 11 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 57 хвилини по 22 годину 01 хвилину, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 20 хвилин по 10 годину 42 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_11 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_11 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 12 години 02 хвилини по 12 годину 45 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_16 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_16 та ОСОБА_21 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 20 хвилин по 10 годину 42 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_11 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_16 , ОСОБА_11 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 00 години 49 хвилини по 01 годину 23 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 04 години 16 хвилини по 07 годину 12 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 08 години 41 хвилини по 09 годину 25 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 35 хвилин по 13 годину 03 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_16 , ОСОБА_13 , ОСОБА_17 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 , ОСОБА_13 , ОСОБА_17 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 16 години 38 хвилин по 16 годину 54 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 50 хвилин по 22 годину 06 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_16 , ОСОБА_13 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 та ОСОБА_13 та ОСОБА_21 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 22 години 33 хвилини по 23 годину 02 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_16 , ОСОБА_13 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 , ОСОБА_13 , ОСОБА_21 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 13 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 23 години 34 хвилини по 23 годину 36 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_16 та ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 , ОСОБА_21 та ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 00 години 11 хвилин по 00 годину 30 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 01 години 49 хвилин по 01 годину 54 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 10 години 08 хвилин по 11 годину 40 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 14 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 25 хвилин по 20 годину 02 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та невстановлена особа чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 00 години 57 хвилин по 01 годину 09 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 12 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 12 години 53 хвилини по 13 годину 04 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 11 години 35 хвилин по 11 годину 41 хвилину, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_14 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_14 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 15 години 09 хвилин по 15 годину 17 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та невстановленій особі чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 30 хвилин по 20 годину 07 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та двом невстановленим особам чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та дві невстановлені особи чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 11 хвилин по 20 годину 14 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири двом невстановленим особам чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, дві невстановлені особи чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 20 години 22 хвилини по 20 годину 27 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, невстановлена особи жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 15 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 22 години 48 хвилин по 23 годину 25 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та невстановленій особі жіночої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та невстановлена особа жіночої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 01 години 49 хвилин по 01 годину 52 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 04 години 00 хвилин по 04 годину 49 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_21 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_21 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 04 години 55 хвилин по 05 годину 13 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 30 хвилин по 15 годину 07 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 04 хвилини по 17 годину 05 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 16 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 21 години 24 хвилини по 22 годину 38 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 18 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 11 години 54 хвилини по 12 годину 04 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 19 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 16 години 32 хвилини по 17 годину 20 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_21 , ОСОБА_16 та невстановленій особі чоловічої статі для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 , ОСОБА_11 , ОСОБА_21 , ОСОБА_16 та невстановлена особі чоловічої статі у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 19 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 51 хвилин по 18 годину 08 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 19 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 10 хвилин по 19 годину 27 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 00 години 09 хвилин по 00 годину 18 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 05 години 18 хвилин по 05 годину 27 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 28 хвилин по 20 годину 03 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 20 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 22 години 20 хвилин по 22 годину 52 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_12 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_12 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 21 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 07 години 53 хвилин по 09 годину 53 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 та ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 та ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 21 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 09 хвилин по 18 годину 02 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_14 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_14 , у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 21 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 19 години 38 хвилин по 20 годину 07 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_12 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_12 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 22 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 17 години 09 хвилин по 17 годину 50 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 та ОСОБА_20 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 та ОСОБА_20 , у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 23 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 14 години 01 хвилин по 14 годину 04 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжила особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 23 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 26 хвилин по 18 годину 33 хвилини, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 24 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 09 години 39 хвилин по 10 годину 45 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_16 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи саморобний пристрій для куріння, шляхом розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 24 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 18 години 45 хвилин по 19 годину 11 хвилин, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_25 , для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_11 , ОСОБА_13 та ОСОБА_25 , у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц та саморобний пристрій для куріння, шляхом ін`єкції та розкурювання, вжили особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, маючи у користуванні квартиру за адресою: АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, 25 жовтня 2024 року у період часу приблизно з 01 години 59 хвилин по 02 годину 02 хвилину, безоплатно надав приміщення вказаної квартири ОСОБА_13 для незаконного вживання психотропних речовин. Так, ОСОБА_13 у вказаний вище час, перебуваючи в приміщенні зазначеної квартири, використовуючи шприц, шляхом ін`єкції, вжив особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено – PVP.
Крім того, він же, 24 листопада 2024 року, в період часу з 07 год. 00 хв. по 07 год. 11 хв., перебуваючи за адресою: АДРЕСА_2 , діючи умисно, з корисливих мотивів, керуючись метою протиправного заволодіння чужим майном, в умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України №64/2022 про «Про введення воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року, в подальшому неодноразово продовженого, зокрема востаннє Указом Президента України № 740/2024 від 28 жовтня 2024 року «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», шляхом вільного доступу зайшов у приміщення ресторану «Family» готельно-ресторанного комплексу «MOJO HALL», звідки таємно, повторно, викрав мобільний телефон марки «Samsung», моделі «Galaxy J6» вартістю 1833, 33 грн. та грошові кошти загальною сумою 3 200 гривень 00 копійок, чим спричинив потерпілому ОСОБА_26 майнову шкоду на суму 5 033 гривень 33 копійок.
Крім того, він же, 28 листопада 2024 року, в період часу з 06 год. 38 хв. по 06 год. 40 хв., перебуваючи за адресою: АДРЕСА_2 , діючи умисно, з корисливих мотивів, керуючись метою протиправного заволодіння чужим майном, в умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України №64/2022 про «Про введення воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року, в подальшому неодноразово продовженого, зокрема востаннє Указом Президента України № 740/2024 від 28 жовтня 2024 року «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», шляхом вільного доступу зайшов у приміщення ресторану «Family» готельно-ресторанного комплексу «MOJO HALL», звідки таємно, повторно викрав системний моноблок чорного кольору марки «Asus», моделі «V161G» із кабелем живлення до нього, чим спричинив потерпілому ОСОБА_26 майнову шкоду на суму 10 000 гривень 00 копійок.
Крім того, він же, 20 грудня 2024 року, в період часу з 07 год. 00 хв. по 07 год. 09 хв., перебуваючи за адресою: АДРЕСА_2 , діючи умисно, з корисливих мотивів, керуючись метою протиправного заволодіння чужим майном, в умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України №64/2022 про «Про введення воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року, в подальшому неодноразово продовженого, зокрема востаннє Указом Президента України № 740/2024 від 28 жовтня 2024 року «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», який затверджено Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», шляхом вільного доступу зайшов у приміщення ресторану «Family» готельно-ресторанного комплексу «MOJO HALL», звідки таємно, повторно викрав системний моноблок чорного кольору марки «Asus», моделі «V161G» із кабелем живлення до нього, чим спричинив потерпілому ОСОБА_26 майнову шкоду на суму 10 000 гривень 00 копійок.
Не погоджуючись з вироком, прокурором подано апеляційну скаргу, у якій не оспорюючи фактичні обставини кримінального провадження та кваліфікацію дій обвинуваченого, оскаржує вирок у зв`язку з істотним порушенням вимог кримінального процесуального закону, неправильним застосуванням закону України про кримінальну відповідальність, невідповідністю призначеного покарання ступеню тяжкості вчиненого кримінального правопорушення та особі обвинуваченого внаслідок м`якості. Вказує на те, що судом першої інстанції неправильно розмежовано стадії та порядок призначення покарання, що потягло за собою неправильне застосування Закону України про кримінальну відповідальність. Зокрема, суду спочатку належало призначити ОСОБА_8 покарання за ч. 1 ст. 317 КК України, а потім за правилами ч. 4 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень із врахуванням попереднього вироку, після чого у строк покарання, остаточно призначеного за сукупністю кримінальних правопорушень, зарахувати частково відбуте покарання за вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024. Надалі необхідно було б призначити покарання за ч. 4 ст. 185 та ч. 2 ст. 317 КК України, а потім покарання за сукупністю кримінальних правопорушень на підставі ч. 1 ст. 70 КК України. Крім того, визначити остаточне покарання ОСОБА_27 слід за правилами ст. 71 КК України за сукупністю вироків, із врахуванням повного приєднання невідбутої частини додаткового покарання, призначеного вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.03.2020. Апелянт вважає, що остаточне покарання ОСОБА_8 в частині додаткового покарання слід зменшити, з огляду на те, що станом на ухвалення оскарженого вироку ОСОБА_27 з 29.09.2023 відбув певну частину додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати матеріально-відповідальні посади за вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.03.2020. Крім того, вважає, що судом першої інстанції безпідставно вказано як обставину, яка обтяжує покарання обвинуваченого,- рецидив злочинів. Мотивуючи це тим, що за ч. 4 ст. 185 КК України, у формулі обвинувачення вказана кваліфікуюча ознака, - повторно. Також, на думку прокурора, судом помилково зараховано в строк відбування покарання, перебування під вартою ОСОБА_27 та неправильно визначено початок строку відбування покарання обвинуваченого. Сторона обвинувачення просить вирок скасувати, та ухвалити новий вирок, яким ОСОБА_8 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень ч. 4 ст. 185, ч. 1 ст. 317, ч. 2 ст. 317 КК України та призначити покарання у виді позбавлення волі на строк 5 років 3 місяці з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності, з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади на строк 1 рік. Початок строку відбування покарання обчислювати ОСОБА_27 з моменту приведення даного вироку до виконання. У строк покарання ОСОБА_27 зарахувати строк його перебування під вартою з 06.01.2025 по день приведення вироку до виконання, з розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі. В мотивувальній частині вказати про наявність обставини, передбаченої п. 1 ч. 1 ст. 67 КК України, - рецидив злочину, яка обтяжує покарання ОСОБА_8 за ч. 1, 2 ст. 317 КК України, в решті вирок залишити без змін.
Заслухавши доповідача який виклав суть вироку суду першої інстанції та доводи апеляційної скарги, міркування прокурора, яка підтримала апеляційну скаргу з викладених у ній підстав, захисника та обвинуваченого, які, кожен зокрема, апеляційну скаргу прокурора заперечили та просили залишити вирок без змін, перевіривши матеріали провадження, суд приходить до наступного висновку.
Висновок про винуватість ОСОБА_8 у вчинені злочинів, за які його засуджено, обґрунтовано зроблений судом, в порядку ч. 3 ст. 349 КК України, що по суті в апеляційній скарзі не заперечується.
Кваліфікація злочинних дій обвинуваченого за ч. 4 ст. 185, ч.ч.1, 2 ст. 317 КК України є правильною і також не оскаржується.
Разом з тим, доводи прокурора щодо неправильного застосування Закону України про кримінальну відповідальність при призначенні ОСОБА_8 покарання, є обґрунтованими та знайшли своє підтвердження. 
Відповідно до чинного кримінального законодавства та системного аналізу Закону України про кримінальну відповідальність, у випадку коли після постановлення вироку у справі буде встановлено, що засуджений винен ще в кількох кримінальних правопорушеннях, одні з яких вчинено до, а інші після постановлення першого вироку, покарання за останнім за часом вироком призначається із застосуванням як ст. 70, так і ст. 71 КК України: спочатку за правилами ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, вчинених до постановлення першого вироку; після цього за правилами ч. 4 ст. 70 КК України; потім за сукупністю кримінальних правопорушень, вчинених після постановлення першого вироку; і остаточно - за сукупністю вироків.
Згідно з висновком об`єднаної палати Касаційного кримінального суду Верховного Суду від 01.06.2020, що міститься в постанові (справа № 766/39/17), під час визначення того, які з правил призначення остаточного покарання (за сукупністю злочинів чи за сукупністю вироків) підлягають застосуванню за наявності іншого обвинувального вироку (вироків) щодо цієї ж особи, необхідно керуватися саме часом постановлення попереднього вироку, а не часом набрання ним законної сили, зокрема, якщо злочин, за який засуджено особу в цьому кримінальному провадженні було вчинено після постановлення попереднього вироку, але до повного відбуття покарання, то остаточне покарання призначається за правилами, передбаченими ст. 71 КК України.
Суд першої інстанції наведених положень Закону України про кримінальну відповідальність та, зокрема, принципів, алгоритму призначення покарання при постановлені судового рішення не врахував, без розмежування стадій та порядку призначення покарання необґрунтовано призначив ОСОБА_8 покарання спочатку за усі вчинені кримінальні правопорушення за оскарженим вироком, потім на підставі ч. 1 ст. 70, ч. 4 ст. 70, ст. 71 КК України.
З огляду на викладене колегія суддів вважає, що апеляційна скарга прокурора підлягає частковому задоволенню, а вирок Луцького міськрайонного суду Волинської області від 08 липня 2025 року слід скасувати в частині призначеного ОСОБА_8 покарання. 
З матеріалів кримінального провадження вбачається, що кримінальне правопорушення, передбачене ч. 1 ст. 317 КК України, за яке останній засуджений оскарженим вироком, ОСОБА_8 було вчинено 27.07.2024, тобто до постановлення попереднього вироку Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024. Кримінальні правопорушення, передбачені ч. 4 ст. 185, ч. 2 ст. 317 КК України, ОСОБА_8 , а саме їх епізоди, були вчинені як до постановлення попереднього вироку, так і після його постановлення. 
З урахуванням зазначеного, ОСОБА_8 спочатку слід призначити покарання за ч. 1 ст. 317 КК України, потім за правилами ч. 4 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень із врахуванням вироку Луцького міськрайонного суду від 09.10.2024, після чого у строк покарання, остаточно призначеного за сукупністю кримінальних правопорушень, зарахувати частково відбуте покарання за вироком Луцького міськрайонного суду від 09.10.2024.
Потім призначити покарання за ч. 4 ст. 185 КК України та ч. 2 ст. 317 КК України, а потім покарання за сукупністю кримінальних правопорушень на підставі ч. 1 ст. 70 КК України.
Остаточне покарання ОСОБА_8 слід визначити згідно вимог ст. 71 КК України за сукупністю вироків (із врахуванням невідбутого покарання, призначеного вироком Луцького міськрайонного суду від 09.10.2024 та невідбутої частини додаткового покарання, призначеного вироком Луцького міськрайонного суду від 24.03.2020).
ОСОБА_8 24.03.2020 Луцьким міськрайонним судом Волинської області засуджено за ч. 1 ст. 185, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 185, ч. 2 ст. 185, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 308, ч. 1 ст. 70, ч. 4 ст. 70 КК України до 4 років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади строком на 3 роки, ухвалою Володимирецького районного суду Рівненської області від 01.02.2022 невідбуту частину покарання замінено більш м`яким у вигляді обмеження волі строком на 1 рік 10 місяців 16 днів, останній звільнений 22.09.2023 по відбуттю строку покарання. 
Відтак станом на час ухвалення оскаржуваного вироку ОСОБА_8 з 22.09.2023 відбув певну частину додаткового покарання, тобто строк додаткового покарання призначеного ОСОБА_8 слід зменшити.
Призначене хоча б за одним із вироків додаткове покарання або невідбута його частина за попереднім вироком підлягає приєднанню до основного покарання, остаточно призначеного за сукупністю вироків, згідно з ч. 3 ст. 71 КК України.
Разом з тим, з огляду на вимоги ст. 67 КК України, те, що обвинувачений ОСОБА_8 , маючи незняту та непогашену судимість за умисні кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч.1, 2, 4 ст. 185, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 308, ч. 1 ст. 357 КК України вчинив нові умисні злочині інкриміновані в даному кримінальному провадженні, висновком суду першої інстанції про визнання обставиною, яка обтяжує покарання обвинуваченого «рецидив злочинів» стосовно усіх вчинених кримінальних правопорушень – помилковий, оскільки зазначені судимості враховані при кваліфікації дій ОСОБА_8 за ч. 4 ст. 185 КК України. 
Відтак у мотивувальній частині оскаржуваного вироку слід вказати про наявність обставини – «рецидив злочинів», що обтяжує покарання ОСОБА_8 саме за ч.ч.1, 2 ст. 317 КК України. 
Підставними є доводи прокурора щодо неправильного визначення строку попереднього ув`язнення, який підлягає зарахуванню у строк покарання ОСОБА_8 . 
Попереднє ув`язнення відповідно до ст. 1 Закону України від 30 червня 1993 року «Про попереднє ув`язнення» є запобіжним заходом, який у випадках, передбачених КПК, застосовується щодо підозрюваного, обвинуваченого (підсудного) та засудженого, вирок стосовно якого не набрав законної сили.
Зазначене дає підстави зробити висновок, що попереднє ув`язнення не є покаранням, оскільки особа перебуває в місцях ув`язнення ще до постановлення вироку в справі. Водночас зрозуміло, що фактично воно означає перебування особи в умовах ізоляції від суспільства і за характером обмежень, покладених на особу, фактично прирівнюється до позбавлення волі як виду покарання. Тому, відповідно до норм кримінального права, суди повинні обов`язково зараховувати попереднє ув`язнення у строк покарання, що призначається судом, а не враховувати цей строк, призначаючи покарання.
Так у постанові Касаційного кримінального суду Верховного суду від 22.05.2022 року у справі № 487/5073/18, зазначається, що не будь-який час перебування особи у слідчому ізоляторі чи іншому місці попереднього ув`язнення може бути зараховано відповідно до ч. 5 ст. 72 КК. Такий строк тримання може бути зараховано лише в межах того самого кримінального провадження, у якому до особи було застосовано попереднє ув`язнення.
Відповідно до ст. 72 КК України, днем початку попереднього ув`язнення ОСОБА_8 слід вважати 06.01.2025, тобто дату ухвали слідчого судді, якою останнього було залишено під вартою в межах цього провадження. Отже, період перебування ОСОБА_8 у ДУ «Луцький слідчий ізолятор» з 06.01.2025 є попереднім ув`язненням та має бути врахований у строк призначеного покарання, за правилами ст. 72 КК України. 
Початок строку відбування покарання слід обчислювати з моменту приведення вироку до виконання.
З огляду на викладене, апеляційна скарга прокурора підлягає частковому задоволенню, а оскаржуваний вирок в частині призначеного покарання - скасуванню.
На підставі наведеного та керуючись ст.ст. 404, 407 КПК України, Волинський апеляційний суд, -
У Х В А Л И В 

Апеляційну скаргу прокурора у кримінальному проваджені - прокурора Луцької окружної прокуратури ОСОБА_9 задовольнити частково. 
Вирок Луцького міськрайонного суду Волинської області від 03 квітня 2025 року стосовно ОСОБА_8 в частині призначеного покарання скасувати.
Призначити ОСОБА_8 покарання за ч. 1 ст. 317 КК України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки.
На підставі ч. 4 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання, призначеного за ч. 1 ст. 317 КК України, більш суворим покаранням, призначеним вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024, призначити ОСОБА_8 покарання - у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять) років.
На підставі ч. 4 ст. 70 КК України зарахувати частково відбуте покарання за вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 09.10.2024, за правилами, передбаченими в ст. 72 КК України.
Призначити ОСОБА_8 покарання за:
- ч. 4 ст. 185 КК України – у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять) років.
- ч. 2 ст. 317 КК України – у виді позбавлення волі на строк 4 (чотири) роки з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити ОСОБА_8 покарання у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять) років з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності.
На підставі ст. 71 КК України за сукупністю вироків до покарання, призначеного за цим вироком, частково приєднати невідбуту частину покарання за вироком Луцького міськрайонного суду від 09.10.2024 – у виді позбавленні волі на строк 1 (один) місяць, а також частково приєднати невідбуту частину додаткового покарання, призначеного вироком Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.03.2020 – у виді позбавлення права обіймати матеріально-відповідальні посади на строк 1 (один) рік, остаточно визначити ОСОБА_8 покарання у виді позбавлення волі на строк 5 (п`ять) років 1 (один) місяць з конфіскацією всього майна, що йому належить на праві приватної власності, та з позбавленням права обіймати матеріально-відповідальні посади на строк 1 рік. 
На підставі ч. 5 ст. 72 КК України у строк покарання ОСОБА_8 зарахувати строк попереднього ув`язнення з 06.01.2025, з розрахунку один день попереднього ув`язнення відповідає одному дню позбавлення волі.
Строк відбування покарання рахувати з моменту приведення вироку до виконання.
Уточнити мотивувальну частину вироку Луцького міськрайонного суду Волинської області від 03 квітня 2025 року про наявність обставини – «рецидив злочинів», що обтяжує покарання ОСОБА_8 саме за ч.ч.1, 2 ст. 317 КК України. 
В іншій частині вирок залишити без зміни.
Вирок набирає законної сили з моменту його проголошення.
Касаційна скарга на вирок може бути подана безпосередньо до Верховного Суду протягом трьох місяців з дня його проголошення, а засудженим, який тримається під вартою, - в той самий строк з дня вручення йому копії вироку.

Головуючий 
Судді: